
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado 

NE 

NE 

N° 

3 

75 

26 

44 

17 

18 

40 

46 

64 

73 

Concursante 

ESC. MOLLERUSSA 

P.A. ARTEIXO 

P.A. ARTEIXO 

ESC. LE MANS 

P.A. ARTEIXO 

ESC. LLEIDA C. AUTOMOB. 

ESC. CLUB BENGALA 

CD ESALTO ALTO GUADIATO 

YACAR RACING 

P.A. ARTEIXO 

Nombre 

JOAN SALICHS ROURA 

ALBERTO LORENZO LONGUEIRA 

JOSE LANDEIRA BERNALDO DE Q. 

ALBERTO MORENO DIAZ 

SERGIO BELLO ALONSO 

PAU SOLER FERRERO 

MANUEL MOYA PAREJA 

PEDRO LUIS FERNANDEZ NOGUERO 

DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ 

IVAN ARES ROEL 

Vehículo 

Kamikaz K3 

LifeLive TN5 

Yacarcross Yacar-cross 

Nitokar Evo II 

Labase SX01 

Labase SX01 

Speedcar Wonder 

KCV SP1R 

Yacarcross Supercrosscar 

LifeLive TN5 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

4:49.922 

4:54.005 

5:12.292 

5:12.629 

5:13.327 

5:13.488 

5:13.545 

18.425 

Licencia P. 

PA/C-3724-ESP/CAT 

PA-5169-ESP/GA 

PA/C-5295-ESP/AS 

PA-2766-ESP/CM 

PA-4234-ESP/GA 

PA/C-3794-ESP/CAT 

PA-4143-ESP/CV 

PA-1800-ESP/AN 

ITD/C_ITD/R-0414-ESP 

ITD/C_ITC/R-0315-ESP 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4.083 

Velocidad media 

69,884 

Mejor t° de vuelta 

44.375 

Mejor Vel. 

76,097 

Mejor vuelta para 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Jefe de Cronometraje Director de Carrera

15º Autocross CEAX Carballo 

Car Cross 

Final C 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:20:12 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

09/07/2023 11:23 


